
 

Základní škola Sezemice, okres Pardubice 
Jiráskova 664, 533 04 Sezemice, příspěvková organizace 

 

Informace školní družiny pro školní rok 2020/2021 

Vážení zákonní zástupci,  

Ve školní družině nabízíme dětem odpolední odpočinek v příjemném prostředí, pestrou zábavu a 

možnost kvalitně prožít volný čas. O děti pečují v naší školní družině kvalifikované a zkušené 

vychovatelky. 

Školní družina má svůj vnitřní řád a režim, který je nutno dodržovat ke spokojenosti rodičů, dětí a 

vychovatelek. Všechny zájmové činnosti probíhají podle výchovně vzdělávacího plánu, který navazuje 

na ŠVP a je rozpracováván do tematických celků. Snažíme se respektovat individuální schopnosti, 

dovednosti a potřeby žáků.  

Provoz ŠD 

 ranní oddělení ŠD  6.00 - 7.30 hod                           

 odpolední oddělení ŠD  
 
11.25 - 16.30 hod 
 

                   
                                

 
Časový harmonogram přijímání dětí do školní družiny pro školní 

rok 2020/2021 

Zápis do ŠD proběhne dne 1. 9. 2020 od 7.15 hod do 12 hod. 

Přihlášky lze odevzdat:  

 Osobně v den zápisu  
 

 Elektronicky SCAN na e-mailovou adresu vera.rysava@zssezemice.cz 
 

 
Přihláška do ŠD bude k dispozici u zápisu nebo je uložena na internetových stránkách školy. 

https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina/ke-stazeni 

 

Platba za ŠD 
 
Poplatek za pobyt ve školní družině je 200 Kč/měsíc.  

Platby za školní družinu probíhají 2x ročně. 

mailto:vera.rysava@zssezemice.cz
https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina/ke-stazeni


do 1. 9.  za období září – prosinec = 800 Kč 

Poplatek 800 Kč zaplatíte v den zápisu do ŠD dne 1. 9. 2020 v hotovosti. 

do 15. 1.  za období leden – červen = 1200 Kč (zaplatíte na účet ŠD v lednu 2021) 

Účet školní družiny: 030015 - 1201094319/0800   

Další údaje pro platbu: 

1. číslo dítěte jako variabilní symbol  

2. KS 0308 (konstantní symbol)                                  

3. jméno dítěte (do poznámek)                        

Organizačně 

Dítě je přihlášeno do ŠD po odevzdání přihlášky a zaplacení poplatku nejpozději dne  
1. 9. 2020. 

 
Dítě si můžete vyzvednout do 13.00 hod a následně až v 15.00 hod z důvodu organizace 
činnosti ŠD. V jiných časech je možné vyzvednout dítě po individuální dohodě s vychovatelkou 
s ohledem na program ŠD. 

Oddělení ŠD jsou věkově smíšená a maximální počet žáků v oddělení je 28. 

Jsou-li v době provozu školní družiny kroužky, vedoucí zájmových kroužků si přebírají žáky ve 

školní družině a osobně je přivádějí zpět a předávají vychovatelkám. 

Svačinu a pití si děti nosí z domova. 

Děti mají mít vhodné oblečení a obuv pro pobyt venku. Doporučujeme vše podepsat. 

Z důvodu bezpečnosti se děti předávají do ŠD prostřednictvím zvonku a mluvítka, rodiče do 

budovy nevstupují. 

Vnitřní řád ŠD a ŠVP je umístěn na internetových stránkách školy, u ředitele školy a vedoucí 

vychovatelky. Informace o umístění ŠD dokumentů jsou uvedeny na nástěnce ŠD. 

Detailní informace naleznete na https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina 

https://www.zssezemice.cz/skolni-druzina

